- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院﹝2020﹞9号

关于下达 2020 年校级

高水平专业群建设项目经费的通知

院属各部门：

根据《广州城市职业学院关于公布校级高水平专业群建设项目

名单的通知》（穗城院﹝2019﹞164号），学院对6个校级高水平专

业群建设项目进行立项建设，现按照预算范围和标准，对高水平专

业群建设项目下达2020年专项建设经费（见附表）。

附表：

2020年校级高水平专业群建设项目经费一览表

- 2 -

序

号

专业群建设项目

名称
项目负责人 部门

金额

（万元）

1
广播影视节目制

作专业群
陈宇哲 艺术设计系 10

2
市政工程技术

专业群
雷 华

城市建设工

程系
10

3
物联网应用技术

专业群
时东晓 信息技术系 10

4
食品营养与检测

专业群
贾 强 食品系 10

5 市场营销专业群 董 平 商贸系 10

6 旅游管理专业群 廖建华 旅游系 10

合 计 60

上述经费在学院“2019年现代职业教育质量提升计划经费”（科

目编号：Z190600201）中列支。各部门和项目负责人应严格按照省、

市及学院有关项目经费管理要求，合理使用经费，做到专款专用。

特此通知

广州城市职业学院

2020年1月20日

抄送:院领导。

广州城市职业学院党政办公室 2020年1月20日印发